大口町告示第２号

 大口町自転車駐車場の設置及び管理に関する条例（平成９年大口町条例第２２号）

第７条第１項の規定に基づき保管している自転車について、同条例第７条第２項の

規定に基づき告示する。

  平成３１年１月３０日

                     大 口 町 長  鈴 木 雅 博

１ 保 管 場 所  大口町役場

２ 保 管 期 間  告示の日より６月

３ 保管期間経過後の措置  廃棄等の処分

４ 撤 去 し た 年 月 日 等  別表のとおり

別表

番号 撤去年月日 撤去場所 防犯登録番号 車体番号 車体色

1 平成30年11月21日 第１駐輪場 なし 5N035942 白

2 平成30年11月21日 第１駐輪場 15-ハ-76451 SPL083570 青

3 平成30年11月21日 第１駐輪場 なし LMD42526 赤

4 平成30年11月21日 第１駐輪場 15-ワ-80375 OPV8007KEX221 黒

5 平成30年11月21日 第２駐輪場 17-ワ-40849 G040101254 赤紫

6 平成30年11月21日 第２駐輪場 - CS60607943 黒

7 平成30年11月21日 第２駐輪場 なし F131213363 フジ色

8 平成30年11月21日 第２駐輪場 11-コ-91246 - 赤

9 平成30年11月21日 第２駐輪場 15-ハ-77171 - オレンジ

10 平成30年11月21日 第２駐輪場 15-ワ-52454 LCNI002075 白と黒

11 平成30年11月21日 第２駐輪場 岐阜県警察M127284 SPI127996 黒

12 平成30年11月21日 第２駐輪場 なし F50910318 シルバー

13 平成30年11月21日 第２駐輪場 石川県加賀107487 SIMHA63804 黒

14 平成30年11月21日 第２駐輪場 11イ-37300 BS5290647 赤

15 平成30年11月21日 第２駐輪場 17-ワ-38500 A16AD18119 シルバー

16 平成30年11月21日 第２駐輪場 17-リ-93852 - シルバー

17 平成30年11月21日 第２駐輪場 13-ワ-95053 GF3K16792 白

18 平成30年11月21日 第２駐輪場 13-ワ-92003 H4E45672 赤